
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص  كيمياء منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:49كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2128194

2128143

2127025

2127187

2127423

2128206

2127313

2128129

2127448

2127034

كود الطالب

 حسن  محمد طه مصطفى

 رحمة  محمد بدر حسين

 ابراهيم  عاطف احمد يوسف

 داليا  سيف الدين انور سيف

 احمد  شريف محمد يونس

 هشام  توبه رمضان فضل

 منه  صلاح محمد محمود احمد

 محمود بدر جاد خليل جاد

 عبدالله  محمود نجيب احمد

 ادهم  عبد الخالق عطيه محروس عطيه

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.18

4.12

4.05

4.04

4.02

3.96

3.94

3.89

3.87

3.74

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


