كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص كيمياء منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاسم	كود الطالب	۴
ممتاز	4.18	حسن محمد طه مصطفی	2128194	1
ممتاز	4.12	رحمة محمد بدر حسين	2128143	2
ممتاز	4.05	ابراهيم عاطف احمد يوسف	2127025	3
ممتاز	4.04	داليا سيف الدين انور سيف	2127187	4
ممتاز	4.02	احمد شریف محمد یونس	2127423	5
ممتاز	3.96	هشام توبه رمضان فضل	2128206	6
ممتاز	3.94	منه صلاح محمد محمود احمد	2127313	7
ممتاز	3.89	محمود بدر جاد خلیل جاد	2128129	8
ممتاز	3.87	عبدالله محمود نجيب احمد	2127448	9
ممتاز	3.74	ادهم عبد الخالق عطيه محروس عطيه	2127034	10
	1 1			1

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف